Disponibilizado: 27/09/2024 18:01:08 Publicado: 30/09/2024 00:00:00

Diário nº 190/2024, 27 de setembro de 2024.
*** Iniciado: 27/09/2024 08:51:10 ***

contPageBreak
Página 224/291

(Secretário de Estado da Saúde)
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 28550, datada de 27 de setembro de 2024.)

_ADITIVOS_

 AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUÍ

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 078/2024
PROCESSO SEI Nº 00147.000230/2024-90
FUNDAMENTO LEGAL Artigo 167, do RILCC; Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A – INVESTE
PIAUÍ

CONTRATADO DNA TECNOLOGIA LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO Nº 73.254.070/0001-40

OBJETO
O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação do prazo de execução
por mais 30 (trinta) dias úteis, em razão da necessidade apresentada no
processo administrativo SEI nº 00147.000230/2024-90.

DATA DE
ASSINATURA 26/09/2024

SIGNATÁRIOS
DO
CONTRATO

Pela Contratante:
VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA
DIRETOR PRESIDENTE DA INVESTE PIAUÍ

Pela Contratada:
ADRIANO JOSÉ BURGOS SANTOS
DNA TECNOLOGIA LTDA

 Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota ADITIVOS de Nº 28444, datada de 27 de setembro de 2024.)

INSTITUTO DE SANEAMENTO BÁSICO DO PIAUÍ  - ISBPI

EXTRATO PRMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 33/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00226.000180/2024-61
CONTRATANTE Instituto de Saneamento Básico do Piauí – ISBPI
CNPJ CONTRATANTE 22.057.819/0001-28
CONTRATADO CASTRO CONSTRUTORA LTDA
CNPJ CONTRATADO 26.526.623/0001-96